w sprawie wyrażenia zgody przez Gminę Dobra na zawarcie porozumienia międzygminnego z 

Gminą Węgorzyno dotyczącego realizacji zadania z zakresu zapewnienia dowozu dzieci zamieszkałych 

w Mieszewie do oddziałów przedszkolnych w Dobrej. 

§ 1. 1. Gmina Węgorzyno udziela Gminie Dobra dotacji celowej w kwocie łącznej 3.193,00 zł 

(słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) przeznaczonej na pokrycie kosztów 

dowozu dzieci z Mieszewa - z prowadzonego i zlikwidowanego przez TPD Zachodniopomorski Oddział 

w Szczecinie z dniem 31 sierpnia 2025 r. Niepublicznego Przedszkola SŁONECZKO TPD w Mieszewie 

- do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Dobrej im.